－ 1 －

平成28年12月26日

各 位

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都中央区日本橋二丁目７番１号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 青野 慶久

 （コード番号４７７６ 東証第一部）

問い合わせ先 ＩＲ担当

 電話番号 ０３－４３０６－０８０８（代表）

組織変更および人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり、組織変更および人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成29年１月１日付）

  サイボウズ本社およびサイボウズ子会社のセキュリティ施策を強力に推進するため、セキュリティ

室を新設いたします。

２．人事異動（平成29年１月１日付）

氏名 新職 旧職

中原 裕幸
（なかはら ひろゆき）

退任 常務執行役員

以上